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Fecha de proceso 15/10/2024

Hora de Proceso 10:25:33
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,018,049.1
INSTITUCION EDUCATIVA ALCALDIA DE MEDELLIN

Al 30 de Septiembre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$53,206,854.00Efectivo y equivalentes al efectivo -$8,977,684.00$62,184,538.0071.6% 92.6%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$5,538,407.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $578,407.00$4,960,000.007.4% 7.4%

$58,745,261.00Total CORRIENTE: -$8,399,277.00$67,144,538.0079.0% 100.0%

NO CORRIENTE

$15,610,724.00Propiedades Planta y Equipo $15,610,724.00$0.0021.0% 0.0%

$15,610,724.00Total NO CORRIENTE: $15,610,724.00$0.0021.0% 0.0%

Total ACTIVO $74,355,985.00

TOTAL  ACTIVOS

$7,211,447.00

$7,211,447.00

$67,144,538.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$74,355,985.00 $67,144,538.00

 PASIVO

CORRIENTE

$6,513,699.00Cuentas por pagar $5,223,724.00$1,289,975.008.8% 1.9%

$1,426,292.00Otros pasivos -$285,065.00$1,711,357.001.9% 2.5%

$7,939,991.00Total CORRIENTE: $4,938,659.00$3,001,332.0010.7% 4.5%

$4,938,659.00$3,001,332.00$7,939,991.00
Total PASIVO $7,939,991.00

TOTAL  PASIVOS

$4,938,659.00$3,001,332.0010.7% 4.5%

10.7% 4.5%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$51,520,930.00Capital Fiscal $0.00$51,520,930.0069.3% 76.7%

$30,697,828.00Resultado del ejercicio $2,605,842.00$28,091,986.0041.3% 41.8%
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Hora de Proceso 10:25:34
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,018,049.1
INSTITUCION EDUCATIVA ALCALDIA DE MEDELLIN

Al 30 de Septiembre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$15,802,764.00Resultado de ejercicios anteriores -$333,054.00-$15,469,710.00-21.3% -23.0%

$66,415,994.00Total PATRIMONIO: $2,272,788.00$64,143,206.0089.3% 95.5%

$2,272,788.00$64,143,206.00$66,415,994.00
Total PATRIMONIO $66,415,994.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $74,355,985.00 $67,144,538.00

$2,272,788.00

$7,211,447.00

$64,143,206.0089.3% 95.5%

89.3% 95.5%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

ALEXANDER NIÑO SAAVEDRA JANETH OSORIO SÁNCHEZ

4318020117349978
RECTOR

C.C. C.C.


